
2018年 9月 4日 

お得意先各位 

 

西日本地域の台風 21号の影響による出荷の停止について 

 

                     喜一工具株式会社 

 

 

平素はご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

西日本地域におけます台風 21号の影響で JOYFUL近畿 SCは 9/3（月）17：00以降 

9/4（火）17：00までの出荷が出来ません。 

また、JOYFUL近畿 SC以外のストックセンターにつきましても、状況により 

発送できない場合もございます。 

お急ぎのお客様には誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 


